Проект
Р Е Ш Е Н И Е

Собрания представителей

Моздокского городского поселения

от ​​​​​​​​​​​​​​​​​​_________г. № _____
О принятии Устава Моздокского городского поселения Моздокского района Республики Северная Осетия-Алания
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Северная Осетия-Алания от 25 апреля 2006 года №24-РЗ «О местном самоуправлении в Республике Северная Осетия-Алания», Собрание представителей Моздокского городского поселения Республики Северная Осетия-Алания

решило:

1. Принять Устав Моздокского городского поселения Моздокского района Республики Северная Осетия-Алания согласно приложению к настоящему решению.

2. Установить, что Устав Моздокского городского поселения Моздокского района Республики Северная Осетия-Алания подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации после государственной регистрации и вступает в силу после официального опубликования.

3. С момента вступления в силу Устава Моздокского городского поселения Моздокского района Республики Северная Осетия-Алания, принятого настоящим решением, признать утратившими силу:

- Устав муниципального образования Моздокского городского поселения Моздокского района Республики Северная Осетия – Алания утверждён решением Городского Совета г. Моздока 31.03.2006 г. № 172;

- решение Собрания представителей Моздокского городского поселения от 14.12.2006 г. № 247 «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Моздокского городского поселения Моздокского района Республики Северная Осетия - Алания»;

- решение Собрания представителей Моздокского городского поселения от 19.07.2007 г. № 283 «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Моздокского городского поселения Моздокского района Республики Северная Осетия - Алания»;

- решение Собрания представителей Моздокского городского поселения от 21.01.2008 г. № 325 «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Моздокского городского поселения Моздокского района Республики Северная Осетия - Алания»;

- решение Собрания представителей Моздокского городского поселения от 11.08.2008 г. № 44 «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Моздокского городского поселения Моздокского района Республики Северная Осетия - Алания»;

- решение Собрания представителей Моздокского городского поселения от 29.07.2009 г. № 89 «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Моздокского городского поселения Моздокского района Республики Северная Осетия - Алания»;

- решение Собрания представителей Моздокского городского поселения от 03.02.2011 г. № 192 «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Моздокского городского поселения Моздокского района Республики Северная Осетия - Алания»;

- решение Собрания представителей Моздокского городского поселения от 01.07.2011 г. № 210 «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Моздокского городского поселения Моздокского района Республики Северная Осетия - Алания»;

- решение Собрания представителей Моздокского городского поселения от 26.10.2011 г. № 221 «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Моздокского городского поселения Моздокского района Республики Северная Осетия - Алания»;

- решение Собрания представителей Моздокского городского поселения от 24.10.2012 г. № 46 «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Моздокского городского поселения Моздокского района Республики Северная Осетия - Алания»;

- решение Собрания представителей Моздокского городского поселения от 27.03.2013 г. № 71 «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Моздокского городского поселения Моздокского района Республики Северная Осетия - Алания»;

- решение Собрания представителей Моздокского городского поселения от 30.05.2014 г. № 132 «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Моздокского городского поселения Моздокского района Республики Северная Осетия - Алания»;

- решение Собрания представителей Моздокского городского поселения от 09.04.2015 г. № 168 «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Моздокского городского поселения Моздокского района Республики Северная Осетия - Алания»;

- решение Собрания представителей Моздокского городского поселения от 24.04.2017 г. № 257 «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Моздокского городского поселения Моздокского района Республики Северная Осетия - Алания»;

- решение Собрания представителей Моздокского городского поселения от 29.06.2018 г. № 41 «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Моздокского городского поселения Моздокского района Республики Северная Осетия - Алания»;

- решение Собрания представителей Моздокского городского поселения от 09.07.2019 г. № 92 «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Моздокского городского поселения Моздокского района Республики Северная Осетия - Алания».
4. Главе муниципального образования Моздокское городское поселение Т.В. Бураеву:

направить Устав Моздокского городского поселения Моздокского района Республики Северная Осетия-Алания, принятый настоящим решением в органы юстиции для государственной регистрации Устава Моздокского городского поселения;

опубликовать Устав Моздокского городского поселения Моздокского района Республики Северная Осетия-Алания, принятый настоящим решением в средствах массовой информации в течение семи дней со дня его поступления из органов юстиции.

Председатель Собрания представителей

Моздокского городского поселения                                                    В.П. Эчкал
Глава Моздокского городского поселения                                         Т.В. Бураев